

# RICHIAMO

data fine affissione 31.12.2025

Data: 26/11/2025

Marchio del prodotto

DeMILAN

Denominazione di vendita: PANETTONE DeMILAN DUBAI CHOCOLATE hw 800 g

Nome o ragione sociale dell'OSA a nome del quale il prodotto è commercializzato:

PAOLO LAZZARONI & FIGLI S.p.A.

Lotto di produzione: L2527651; L252881

Marchio di identificazione dello stabilimento/del produttore: DeMILAN

Nome del produttore: PAOLO LAZZARONI & FIGLI S.p.A.

Sede dello stabilimento: VIA GORIZIA 41/43, 21047, SARONNO (VARESE), ITALIA

Data di scadenza o termine minimo di conservazione: 30/04/2026

Descrizione peso/volume unità di vendita: 800 g

## Motivo del richiamo:

IN ALCUNE CONFEZIONI LA LISTA INGREDIENTI ED ALLERGENI NON È IN LINGUA ITALIANA

## Avvertenze:

gli allergeni presenti nel prodotto sono GRANO, PISTACCHIO, LATTE, SOIA, UOVA. Può contenere: ALTRA FRUTTA A GUSCIO e SENAPE.

I clienti allergici a tali ingredienti sono pregati di non consumare il prodotto e riportarlo nel negozio.

PER REPERIRE LA LISTA INGREDIENTI IN ITALIANO COMPLETA SCRIVERE A: [QUALITY@LAZZARONI.IT](mailto:QUALITY@LAZZARONI.IT)

